2260. 1Rudolf III. (1305–1325) u. Hartmann III. (1317–1353) v. Werdenberg-Sargans; kaum Hartmann II.,
Domherr v. Bamberg, (1271–1282). – 2Gubert Salis, 1322–1332. – 3Soglio, Kr. Bregaglia. – 4Rudolf u.
Swiker Salis. – 5Viell. irrt. Johann (1284–1299, † vor dem 16. Dez. 1300) u. Donat (1284 – †1337/1338) 
v. Vaz (Kr. Alvaschein). – 6Sargans, Stadt u. Bez. SG.
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condam Albert i Guarmenteri i de Crimerio1 de Mesocho2 in manibus ser Jo-
hannis filii condam ser Albert i de Aruac) 3 L de Mesocho, qui recipit pro se et no-
mine heredum condam Ynurardy fratris sui, nominative de infrascriptis possessio-
nibus iacentibus L in territorio de Mesocho, in primis de pecia una terre iac(ente) in
territorio ubi dicitur in Crexenzuno4 confinant(e) a mane comunis de Mesoco, a
meridie Algixini de Monaco, a sero strata comunis, a vento Guil l ( ie l )me de Se-
gido5, item de pecia una terre iac(ente) in territorio de Bial io5 confin(ante) a mane
et a meridie Ysabete de Abondio, a sero Manfredi de Verdabio6, a vento Me-
sochid) de Anzono7, item de pecia una terre iac(ente) in ipso territorio de Bial io
confin(ante) a mane Symonis de ser Guasparo et fratris, a meridie terras ecclesie
sancte Marie8, a sero heredum condam Bertol lom(ei) de Curte, a vento dicte
Ysabete, item de pecia una e) terre iac(ente) in dicto territorio de Bial io confin(an-
te) a mane et a vento Holr ig ini de Ponte5, a meridie Mazury de Verdabio, a se-
ro Moti de Gracia , salvo si aliter reperirentur confinancie, et hec hoc cum omnibus
suis iuribus pertinenciis viis et access(ibus) in integrum. Falz(iziam) et omni f) condi-
cia dictus Albertucius venditor posuit super omnibus aliis suis bonis et rebus pre-
sentibus et futuris, ita ut decetero in perpetuum dictus ser Johannes emptor et eius
heres recipienti f) pro se et nomine suprascripte heredis habeant teneant possideant la-
borent et usufruant suprascriptas terras et res venditas cum omnibus suis iuribus per-
tinenciis et utilitatibus, et exinde faciant et facere possint proprietario nomine, quit-
quid facere voluerint, sine contradictione ser Albertuci i et eius her(edum) et cuius-
libet alterius persone. Et dedit et concessit suprascriptus Albertucius venditor ple-
nam parabolam et licenciam ipsi ser Johanni emptori intrandi g) sua propria auctori-
tate h) corporalem possessionem suprascriptarum rerum venditarum, quam quidem
venditionem suprascriptus Albertucius fecit i) ipsi ser Johanni emptori recipienti
pro se et dicto nomine de consensu parabola et voluntate Symonis et Algixi i fra-
trum filiorum naturallium predicti Albertuci i et quod numquam revocare possit
nec contravenire nec facere. Et pro hac vendicione dato et cessione contentus et con-
fessus est predictus k) Albertucius venditor se recepisse et habuisse ab ipso ser Jo-
hanne emptore solventte f) pro se et dicto nomine libras viginti quinque l) denariorum
novorum bonorum nomine precii et complete solucionis huius vendicionis, renon-
ciando omni exceptioni non numerate pecunie. Preterea m) sepedictus Albertucius
venditor promisit et convenit obligando omnia sua bona et res pignori presencia et fu-
tura eidem ser Johanni emptori recipienti pro se et dicto nomine defendere et gua-
rentare eis et eorum heredibus semper omni tempore predictas res venditas cum om-
nibus suis iuribus et pertinenciis ab omnibus personis et comune contradicentibus in
omnibus suis dampnis et dispendiis et sine dampnis nec dispendiis predicti ser Jo-
hannis et n) eius heredis et cuya f) intererit in pena tocius dampni et interesse omni oc-
caxione remota, meliorando semper in laude sapientis viri. Et de hac carta datus fuit
veg(arius) sub incarnatione MCCCXX o) de mensse maio p).